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South OÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Äritegevuse ülevaade

SOUTH OÜ on asutatud 2015. aasta augustis. Ettevõtte põhitegevuseks on „Muud mujal liigitamata äritegevust abistavad tegevused”. Peamiselt

tegeletakse klientide tegevust kajastavate trükiste või esitlusmaterjalide valmistamisega, spordivõistluste korraldamise ning lauamängude

valmistamisega. Esitlusmaterjale on valmistatud alates kujundamisest

kuni füüsiliste vormideni olgu selleks siis paber, PVC, puit, metall, komposiit jne.

Oleme ka abiks olnud nii ruumide rendi, kui ka korralduse poole pealt erinevatel koolitustel. Ettevõtte põhiteenused on suunatud peamiselt

siseturule abistamaks kliente oma tegevusi kajastamaks meedias või trükireklaamides. See sisaldab nii reklaamide müüki, kui ka kujundamist.

Kui eelnevatel aastatel olime suures osas keskendunud ajalehtede ja ajakirjade valmistamise vahendamisele, siis viimasel aastal lisandusid

sellele ka koolituste ja spordivõistluste korraldamine ja organiseerimine, auhindade ostmine ja planeerimine. Lisaks sellele on olnud mitmeid

kõvaköiteliste raamatute projekte, mis on antud valdkonnas olulise eelarvega. Ettevõte peamine tegevus on viimastel aastatel säilinud

sarnasena.

Ettevõtte füüsiliseks tegevuskohaks on Tõrva aga kliente on üle Eesti. Koostööd on tehtud ka Läti ja Poola ettevõtetega eelkõige kõvaköiteliste

raamatute valmistamisel. Ettevõtte müügitulu oli 2023. aastal 52 890 eurot. 

Investeeringud

2018. aastal investeeriti kinnisvarasse ja ettevõttele South OÜ kuulub mõtteline osa kinnistutest 82301:007:0030 ja 82301:007:1380 Tõrva

linnas. Seoses sellega on olnud kulutusi nii renoveerimistöödele, kui ka antud objektide sisustamiseks kuluvatele asjadele. Aastad 2021-2022

olid teostatud remonttööd ning parendatud tingimusi nii küttesüsteemide kui valgustuse puhul.

2019. aasta lõpul lisandus ettevõtte portfelli maja 82301:004:0260 Tõrva linnas, mille renoveerimine on lõppjärgus. Tulevatel aastatel võiks

üürikäive olla ca 10% ettevõtte käibest. 2024-2025 on plaan investeerida lisaks kinnisvarasse Tõrva linnas.

Töötajad ja juhtkond

Ettevõtte juhtkond on üheliikmeline ja ettevõttes töötab alates aastast 2019. üks töötaja. Kuna seni oldi tegeletud peamiselt vahendusteenusega,

siis nüüdsest on rohkem ka organiseerivat tööd.

Eesmärgid järgmiseks majandusaastaks

Oleme viimastel aastatel suutnud käivet säilitada vaatama asjaoludele, et üks suur hankeprojekt pandi majanduslikel põhjustel kinni ja endale

piirkonnas tekitada usaldusväärse maine. Lisaks sellele on igal aastal paar suuremat kõvaköitelise raamatu projekti, et säilitada ettevõtte käive.

Ettevõte investeeris ka kinnisvarasse Tõrva linnas, mis peaks tooma ka üüritulu igakuiselt. Plaan on suurendada/taastada ettevõtte käivet

järgnevatel aastatel ka läbi uute hangete.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 4 756 6 966 2

Nõuded ja ettemaksed 4 471 6 932 3

Kokku käibevarad 9 227 13 898  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 71 838 77 421 5

Kokku põhivarad 71 838 77 421  

Kokku varad 81 065 91 319  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 4 302 4 641 6

Võlad ja ettemaksed 14 928 5 767 7

Kokku lühiajalised kohustised 19 230 10 408  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 34 500 31 480 6

Kokku pikaajalised kohustised 34 500 31 480  

Kokku kohustised 53 730 41 888  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500 8

Sissemaksmata osakapital 0 -2 500  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 49 426 44 368  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -24 591 5 063  

Kokku omakapital 27 335 49 431  

Kokku kohustised ja omakapital 81 065 91 319  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müügitulu 52 890 95 484 9

Muud äritulud 42 18  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -57 096 -66 133 10

Mitmesugused tegevuskulud -4 209 -8 418 11

Tööjõukulud -9 212 -8 690 12

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -6 108 -5 968 5

Ärikasum (kahjum) -23 693 6 293  

Intressikulud -898 -1 230  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -24 591 5 063  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -24 591 5 063  



6

South OÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

South OÜ (edaspidi ka „ettevõte“) 2023, aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, mis

tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on

kehtestatud Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid. Käesolevale

raamatupidamise aastaaruandele rakenduvad Euroopa Liidu raamatupidamisdirektiivist 2013/34/EL tulenevad nõuded, mille alusel ettevõtte

suurusest sõltub majandusaasta aruandes nõutava avalikustatava informatsiooni hulk. Ettevõte kuulub väikeettevõtja kategooriasse

ning koostab lühendatud raamatupidamise aastaaruande, mis koosneb kahest põhiaruandest (bilanss ja kasumiaruanne) ja lisadest.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Ettevõttel on järgmised finantsvarad: raha ja ekvivalendid ning nõuded ostjate vastu.

Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse tehingupäeval (s.t päeval, mil ettevõte võtab endale kohustuse (näiteks sõlmib lepingu)

teatud finantsvara ostuks või müügiks).

Raha ja raha ekvivalendid kajastatakse õiglases väärtuses. Nõuded ostjatele ja muud nõuded kajastatakse korrigeeritud

soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed

ning võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse arvelduskontode jääke.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused). 

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele

lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused

ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Iga kliendi laekumata arveid hinnatakse eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni

kliendi maksevõime kohta. Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum

allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema

allahindlus bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu

vähendamisena.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

MATERIAALNE PÕHIVARA 

 

Materiaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a mittetagastatavad maksud) ja soetamisega 

otseselt seotud kulutustest. Remondiväljaminekud ja muud tehnilise hooldusega seotud väljaminekud, mis taastavad või säilitavad objekti algset 

seisukorda või kasulikku tööiga, kantakse perioodikuludesse. Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha 

arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

 

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse 

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide 

kasulikule elueale. Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 320 eurot ja mille 

kasulik eluiga on üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks. 

 

AMORTISATSIOON 

 

Põhivarasid amortiseeritakse lineaarselt. Amortisatsiooni arvestatakse kord kuus. Vara hakatakse amortiseerima tema kasutusele
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võtmisele järgnevast kuust ning seda tehakse kuni amortiseeritava osa täieliku amortiseerumiseni või vara eemaldamiseni kasutusest, milleks

on vajalik juhatuse otsus. Amortisatsiooni arvestamine lõpetatakse põhivara väljalangemisele järgnevast kuust. Kui täielikult amortiseerunud

vara on veel kasutuses, kajastatakse bilansis nii soetusmaksumust kui akumuleeritud kulumit seni, kuni vara on lõplikult kasutusest eemaldatud.

Ajutiselt kasutusest eemaldatud vara amortiseerimist ei peatata. 

 

Põhivara kasutusele võtmisel fikseeritakse põhivara amortisatsiooninorm lähtudes põhivara eeldatavast kasulikust tööeast. Põhivara

arvelevõtmise algdokumendiks on ostuarve/kinnitus vara kättesaamise kohta

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    320

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Arvutid ja arvutisüsteemid 4- aastat

Muud masinad ja seadmed 5- aastat

Ehitised 20- aastat

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. 

Tulud

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel. Teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse

proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Kulud

Kulud kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku

kasu tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ja kajastatakse kuluna perioodidel, mil nad loovad

majanduslikku kasu. Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruandeperioodil või ei osale majandusliku kasu

tekitamisel, kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt.

Dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks on 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte

tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest,

millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide

väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

South OÜ-le rakendub Äriseadustiku § 140 punktis 4 toodud erisus, mis sätestab, et  kuni sissemaksete täieliku tasumiseni osaniku poolt ei või

osaühing suurendada ega vähendada osakapitali, samuti ei või osaühing teha osanikule ühtegi väljamakset. Väljamakse tegemise keeld

ei hõlma osanikule makstavat töötasu ega muid tasusid.

Seotud osapooled

South OÜ aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a. omanikke;

b. tegevjuhtkonda;

c. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Raha arvelduskontol 4 697 6 907

Kassa 59 59

Kokku raha 4 756 6 966

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 3 834 3 834

Ostjatelt laekumata

arved
3 834 3 834

Ettemaksed 637 637

Muud makstud

ettemaksed
637 637

Kokku nõuded ja

ettemaksed
4 471 4 471

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 5 950 5 950

Ostjatelt laekumata

arved
5 950 5 950

Ettemaksed 982 982

Muud makstud

ettemaksed
982 982

Kokku nõuded ja

ettemaksed
6 932 6 932

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks 0 546

Üksikisiku tulumaks 48 53

Sotsiaalmaks 420 192

Kohustuslik kogumispension 13 12

Töötuskindlustusmaksed 21 14

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 502 817
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2021  

Soetusmaksumus 88 000 2 280 6 855 9 135 307 97 442

Akumuleeritud kulum -13 433 -1 466 -3 443 -4 909 -118 -18 460

Jääkmaksumus 74 567 814 3 412 4 226 189 78 982

  

Ostud ja parendused 0 0 462 462 3 945 4 407

Amortisatsioonikulu -4 400 -244 -668 -912 -656 -5 968

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 88 000 2 280 7 317 9 597 4 252 101 849

Akumuleeritud kulum -17 833 -1 710 -4 111 -5 821 -774 -24 428

Jääkmaksumus 70 167 570 3 206 3 776 3 478 77 421

  

Ostud ja parendused 0 525 0 525 0 525

Amortisatsioonikulu -4 400 -292 -566 -858 -850 -6 108

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 88 000 2 805 7 317 10 122 4 252 102 374

Akumuleeritud kulum -22 233 -2 002 -4 677 -6 679 -1 624 -30 536

Jääkmaksumus 65 767 803 2 640 3 443 2 628 71 838
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Lisa 6 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Pangalaen 4 302 4 302 0 0 9,5% EUR 2024  

Pikaajalised laenud

kokku
4 302 4 302 0 0     

Muud laenukohustised  

Eraisiku laen 25 000 0 25 000 0  EUR 2025 13

Omaniku laen 9 500 0 9 500 0  EUR 2025  

Muud

laenukohustised

kokku

34 500 0 34 500 0     

Laenukohustised

kokku
38 802 4 302 34 500 0     

 

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Pangalaen 9 871 4 641 5 230 0 9,5% EUR 2024  

Pikaajalised laenud

kokku
9 871 4 641 5 230 0     

Muud laenukohustised  

Eraisiku laen 25 000 0 25 000  EUR 2025 13

Omaniku laen 1 250 0 1 250  EUR 2025  

Muud

laenukohustised

kokku

26 250 26 250     

Laenukohustised

kokku
36 121 4 641 31 480 0     
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Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 8 329 8 329

Võlad töövõtjatele 2 417 2 417

Võlad seotud osapooltele 3 680 3 680

Maksuvõlad 502 502

Kokku võlad ja ettemaksed 14 928 14 928

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 1 919 1 919

Võlad töövõtjatele 778 778

Võlad seotud osapooltele 2 253 2 253

Maksuvõlad 817 817

Kokku võlad ja ettemaksed 5 767 5 767

Lisa 8 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Osakapital 2 500 2 500

Osade arv (tk) 1 1

Lisa 9 Müügitulu
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 52 890 95 484

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 52 890 95 484

Kokku müügitulu 52 890 95 484

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Trükiste ja esitlusmaterjalide valmistamine, reklaam 49 356 93 880

Ruumide rent ja rendiga seotud haldusteenused 3 534 1 604

Kokku müügitulu 52 890 95 484
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Lisa 10 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2023 2022

Tooraine ja materjal 759 942

Energia 1 635 2 973

Elektrienergia 1 635 2 973

Transpordikulud 863 1 160

Trüki- ja kojukandeteenus 52 272 59 708

Põhitegevusega seotud väheväärtuslik põhivara 1 567 1 350

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 57 096 66 133

Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2023 2022

Mitmesugused bürookulud 568 768

Lähetuskulud 66 173

Riiklikud ja kohalikud maksud 35 35

Ruumide kommunaalkulud 1 673 596

Ostetud teenused 490 478

Ruumide hooldus ja remont 922 6 368

Varakindlustus 455 0

Kokku mitmesugused tegevuskulud 4 209 8 418

Lisa 12 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 6 909 6 495

Sotsiaalmaksud 2 303 2 195

Kokku tööjõukulud 9 212 8 690

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 1 1

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Võlad ja ettemaksed    
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Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

3 680 2 253 7

Kokku võlad ja ettemaksed 3 680 2 253  

LAENUKOHUSTISED 31.12.2021 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2022 Lisa

nr

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

2 250 0 1 000 1 250 6

Kokku laenukohustised 2 250 0 1 000 1 250  

 

LAENUKOHUSTISED 31.12.2022 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2023 Lisa

nr

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

1 250 10 000 1 750 9 500 6

Kokku laenukohustised 1 250 10 000 1 750 9 500  

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2023 2022

Arvestatud tasu 6 909 6 495



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 03.07.2024

South OÜ (registrikood: 12892452) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

EGON ILISSON Juhatuse liige 04.07.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 49 426

Aruandeaasta kasum (kahjum) -24 591

Kokku 24 835

Jaotamata kasumit ei jaotata

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 49 426

Aruandeaasta kasum (kahjum) -24 591

Kokku 24 835



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muud mujal liigitamata äritegevust abistavad tegevused 82991 49356 93.32% Jah

Enda või renditud kinnisvara üürileandmine ja käitus 68201 3534 6.68% Ei


